Проект

                                                                                                                подготовлен контрольным

                                                                                       управлением
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» _________ 2015 г.                                                                         № ________

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 07.06.2010 № 2635
«Об утверждении административного   регламента

осуществления муниципального контроля за соблюдением

требований законодательства в области розничной

продажи алкогольной продукции в части соблюдения требований

законодательства, определяющего границы

прилегающих территорий к организациям и (или)

объектам, на которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции»
В соответствии  с  Федеральными законами от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» (с изменениями от 08.03.2015),  от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» (с изменениями 02.05.2015), от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями 03.02.2015),   постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 02.03.2012 № 85-п «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля» (с изменениями от 27.12.2013), постановлением Администрации города от 24.02.2011   № 844 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа город Сургут» (с последующими изменениями), распоряжением Администрации города  от 15.05.2015 № 1362 «Об утверждении положения о контрольном управлении»:

1. Внести в постановление Администрации города от 07.06.2010 № 2635 «Об утверждении Административного   регламента осуществления  муниципального контроля за соблюдением требований законодательства, определяющего границы прилегающих территорий к организациям и (или) объектам,  на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (с изменениями  от  18.03.2011 № 1406, 13.05.2011 № 2677, 08.07.2013 № 4828; 06.06.2014 № 3772; от 09.02.2015 № 791; от 28.04.2015 № 2857) следующее изменение:

1.1. Приложение  к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики  опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                                      Д.В. Попов
Лист согласования к проекту постановления Администрации города
«О внесении изменения в постановление

Администрации города от 07.06.2010 № 2635

Согласовано:
	Должность, ФИО

	Подпись
(возможные предложения/замечания)
	Дата визирования документов

	Дата вх.
	Дата исх.

	Заместитель главы Администрации города

Н.П. Алешкова

	Начальник контрольного управления
В.И. Яремаченко

	Правовое управление

Администрации города

______________________

Разослать:

КУ

ПУ

УИП
Анапова       Оксана

Николаевна 52-21-96